
USNESENÍ 
 

ze zasedání Zastupitelstva městyse Pozlovice č. 9/2020 konaného dne 16. 12. 2020 
 

 
Usnesení č. 1/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Marka Lukácse a Tomáše Martince, zapisovatelkou Ing. Evu 
Gergelovou Richterovou a videozáznam k odvysílání záznamu jednání na infokanále a k uveřejnění na 
internetu pořídí Ing. Dušan Richter. 
(pro –11, proti – 0, zdržel se – 2) 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 2/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje tento program zasedání: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Zpráva o plnění usnesení ZM a činnosti RM 
4) Plán činností finančního výboru a kontrolního výboru na r. 2021 
5) Výsledky hospodaření k 30. 11. 2020, Rozpočtové opatření č. 5/2020 
6) Rozpracované investice 
7) Rozpočet městyse Pozlovice na r. 2021 a Střednědobý výhled rozpočtu městyse Pozlovice na roky 2022 

– 2023 
8) Obecně závazné vyhlášky městyse Pozlovice 
9) Majetkoprávní úkony 
10) Různé, náměty zastupitelů, diskuse 
11) Závěr 
(pro – 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 3/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení zastupitelstva městyse a zprávu o činnosti 
rady městyse. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 4/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje plán činnosti finančního výboru na rok 2021 a ukládá výboru pracovat průběžně dle 
schváleného plánu. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 5/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí výsledky hospodaření městyse Pozlovice k 30. 11. 2020. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 6/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020 a zmocňuje RM Pozlovice k přijetí rozpočtového 
opatření č. 6/2020. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 7/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice bere na vědomí průběh a přípravu rozpracovaných investičních akcí. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 



 
Usnesení č. 8/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice doporučuje zahrnout do předpokládaných investic na rok 2021, které nejsou zařazeny do 
rozpočtu. Jedná se o rekonstrukci, případně opravu, dešťové kanalizace mezi ulicí K Přehradě a ul. Podhradská 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 9/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje schodkový rozpočet městyse Pozlovice pro rok 2021 takto: celkové příjmy 
19.550.000 Kč, celkové výdaje 27.650.000 Kč, financování celkem 8.100.000 Kč.  
Rozpočet Městyse Pozlovice na rok 2021 vychází z rozpočtového výhledu na období 2021 – 2022. 
ZM Pozlovice stanovuje: 

• V souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, kompetenci RM Pozlovice k provádění jednotlivých rozpočtových opatření  
v rozsahu do výše 200 tis. Kč bez DPH. 

• Ukládá RM Pozlovice informovat ZM Pozlovice o provedených rozpočtových opatřeních. 
(pro - 12, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 10/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje střednědobý výhled městyse Pozlovice na rok 2022 – 2023. Tento dokument 
nahrazuje rozpočtový výhled na období 2021 – 2022.  
 (pro - 12, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 11/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu městyse Pozlovice 
mezi Městysem Pozlovice a Sportovním klubem Pozlovice, z. s., Hlavní 361, Pozlovice, 763 26 Luhačovice, 
IČO: 18810748. Neinvestiční dotace je ve výši 110 tis. Kč. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 12/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu městyse Pozlovice 
mezi Městysem Pozlovice a Charitou Luhačovice, Hradisko 100, 763 26 Luhačovice, IČ: 73633071. 
Neinvestiční dotace je ve výši 75 tis. Kč. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 13/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2020 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 14/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2020 o místním poplatku z pobytu. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 15/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice ruší usnesení č. 14/VIII/2020/ZM ze dne 18. 11. 2020 a schvaluje prodej pozemků parc.  
č. 1389/5 o výměře 53 m2 a parc. č. 1389/3 o výměře 632 m2 vše v  obci a k. ú. Pozlovice do rovného 
spoluvlastnictví panu T. D.  a L. D., kupní cena ve výši 501,18 Kč/m2, náklady spojené s prodejem uhradí 
kupující. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 15 bylo schváleno. 



Usnesení č. 16/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 1389/4 o výměře 24 m2 v  obci a k. ú. Pozlovice panu P. F., 
kupní cena ve výši 70 Kč/m2, jedná se o stejnou cenu, za jakou byl pozemek koupen od kupujícího za účelem 
výstavby komunikace, která se nerealizovala, náklady spojené s prodejem uhradí prodávající. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 17/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje prodej pozemku parc. č. 3463 o výměře 59 m2 v obci a k. ú. Pozlovice panu J. K, 
kupní cena ve výši 350 Kč/m2, náklady spojené s prodejem hradí kupující. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 18/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje směnu pozemků parc. č. 314/44 o výměře 239 m2 a 314/45 o výměře 27 m2 za části 
pozemků parc. č. 1962/17, 1962/4, 1962/20 a 2220/1 v celkové výměře cca 268 m2 vše v obci a k. ú. Pozlovice 
s případným doplatkem dle skutečného zaměření s cenou 350 Kč/m2 s K. K. a V. K. Náklady směny uhradí 
městys Pozlovice. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 19/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje směnu části pozemku parc. č. 3029 o výměře cca 17 m2 za část pozemku parc. č. 3027 
o výměře cca 10 m2 a pozemek parc č. 2219/28 o výměře 108 m2 vše v obci a k. ú. Pozlovice s případným 
doplatkem dle skutečného zaměření s cenou 70 Kč/m2 s K. K. a V. K.  Náklady směny uhradí městys Pozlovice. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 20/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje koupi pozemků parc. č. 3481 o výměře 85 m2, 3479 o výměře 196 m2, 3474/1  
o výměře 67 m2 vše v obci a k.ú. Pozlovice od paní M. I. Kupní cena 70 Kč/m2. Náklady uhradí kupující. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 21/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje směnu pozemku parc. č. 2700 o výměře 3624 m2 za pozemky nebo jejich části parc. 
č. 1499/4 o výměře 57 m2, parc. č. 1499/28 o výměře 49 m2, parc. č. 2229/169 o výměře cca 196 m2, parc. č. 
2229/122 o výměře cca 171 m2, parc. č. 2229/74 o výměře cca 174 m2, parc.  
č. 1499/5 o výměře 143 m2, parc. č. 1499/15 o výměře 142 m2, parc. č. 2229/48 o výměře 95 m2, parc. č. 1499/6 
o výměře cca 539 m2, parc. č. 1499/2 o výměře cca 1625 m2 , parc. č. 1499/30 o výměře cca 968 m2, parc. č. 
1499/32 o výměře 814 m2, parc. č. 1499/37 o výměře cca 47 m2, parc. č. 1499/31 o výměře 16 m2, parc. č. 
1499/26 o výměře 227 m2, parc. č. 1499/25 o výměře 384 m2, parc. č. 1512/2 o výměře 32 m2, parc. č. 1514/82 
o výměře 22 m2, parc. č. 1512/3 o výměře 509 m2, parc. č. 93/2 o výměře 312 m2 a parc. č. 1468/61 o výměře 
cca 598 m2, vše v obci a k. ú. Pozlovice s Římskokatolickou farností Pozlovice, Hlavní 39, 763 26 Pozlovice, 
s případným doplatkem dle skutečného zaměření, pozemky parc. č. 1468/61, parc. č. 93/2 a pozemky pod 
plánovanou stezkou hřiště - MŠ Pozlovice jsou oceněny cenou 70 Kč/m2, ostatní pozemky cenou 25 Kč/m2. 
Náklady směny uhradí městys Pozlovice.  
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 22/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje přijetí daru hmotné nemovité věci. Konkrétně částí pozemků parc. č. 356/2 a 1311/2 
v obci a k. ú. Pozlovice pod stavbou s názvem: „Vega - propustné dlažby“ od spol. HOTEL VEGA, s.r.o. č. p. 
99, 763 26 Pozlovice. Převod proběhne až v případě rekonstrukce komunikace. Náklady uhradí městys 
Pozlovice. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 22 bylo schváleno. 



 
Usnesení č. 23/IX/2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje doplnění Programu rozvoje městyse Pozlovice 2016 - 2026. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 23 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 24/IX//2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje uzavření smlouvy na provádění zimní údržby v době sněhové kalamity s Tomášem 
Martincem, Na Příkopě 331, 763 26 Pozlovice. 
(pro - 12, proti – 0, zdržel se – 1) 
Usnesení č. 24 bylo schváleno. 
 
Usnesení č. 25/IX//2020/ZM 
ZM Pozlovice schvaluje nabídku spol. AVONET works, s.r.o., Kvítková 4323, 760 01 Zlín na úpravu 
multifunkční datové sítě Pozlovice v částce 293.060 Kč bez DPH. 
(pro - 13, proti – 0, zdržel se – 0) 
Usnesení č. 25 bylo schváleno. 
 
 
Pozlovice dne 18. 12. 2020 

 

 

 
 
 Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 
 starosta 
 
Vyvěšeno: 18. 12. 2020 
Sňato:  


	ZM Pozlovice schvaluje tento program zasedání:
	1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
	2) Schválení programu
	3) Zpráva o plnění usnesení ZM a činnosti RM
	4) Plán činností finančního výboru a kontrolního výboru na r. 2021
	5) Výsledky hospodaření k 30. 11. 2020, Rozpočtové opatření č. 5/2020
	6) Rozpracované investice
	7) Rozpočet městyse Pozlovice na r. 2021 a Střednědobý výhled rozpočtu městyse Pozlovice na roky 2022 – 2023
	8) Obecně závazné vyhlášky městyse Pozlovice
	9) Majetkoprávní úkony
	10) Různé, náměty zastupitelů, diskuse
	11) Závěr

